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Är svartjobb verkligen ett problem? 
 
Kan man vara för svartjobb? Finns det fördelar med svartjobb? Klarar vi oss utan 
svartjobbare? 
 
Marie Söderqvist Tralau är krönikör och vill uppmuntra till köp av flera svarta tjänster. Hon konstaterar 
att Skatteverket slagit fast att väldigt många människor köper svarta tjänster och att det beskrivs som 
ett problem. "Men jag undrar om det verkligen är det. Jag tror snarare att det är räddningen för 
personer som jagas runt av en motorsågsliknande klocka. Problemet är inte att vi köper svarta 
tjänster. Det tror jag räddar många familjer från en stressrelaterad undergång. Problemet är att vi 
köper för lite och att de som köper måste pressas in i olagligheter. De flesta vill göra saker vitt och 
lagligt, men det är krångligt, dyrt och svårt att köpa tjänster till sitt hem vitt. Det går faktiskt att ändra 
på." 
 
Lyssna på debattören Stig-Björn Ljunggren, krönikören Marie Söderqvist Tralau och kommun- och 
finansmarknadsminister Mats Odell i Clarion Hotel Wisby, Vinterträdgården. Klockan 17.30-18.45. 
Nätverket Svensk Byggnäring arrangerar. 
 
Välkommen! 
 
 
 
Vill du veta mer? 
Kontakta Peter Olofsson, presschef i Almedalen för Nätverket Svensk Byggnäring och Byggbranschen 
i samverkan, 0733-467571 
 

Nätverket Svensk Byggnäring: Betongvaruindustrin, Byggmaterialindustrierna, Elektriska Installatörsorganisationen EIO, 
Glasbranschföreningen, Industrins Byggmaterialgrupp, Maskinentreprenörerna, Målaremästarna, Plåtslageriernas Riksförbund, 
STD Svensk Teknik och Design, Svensk Ventilation, Svenska Fabriksbetongföreningen, Sveriges Bergmaterialindustri, Sveriges 
Byggindustrier, Trä- och Möbelindustriförbundet, VVS-Installatörerna. 
  
Byggbranschen i samverkan: Byggcheferna/Ledarna, Byggnads, Elektriska Installatörsorganisationen EIO, 
Glasbranschföreningen, Maskinentreprenörerna, Målareförbundet, Målaremästarna, Plåtslageriernas Riksförbund, SEKO, 
Svenska Elektrikerförbundet, Sveriges Byggindustrier, VVS-Installatörerna. 


